
Cod. Profilo 117816

CITTA’ DI CATANZARO
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

(firmato come in originale)

N°208 OGGETTO: Concessione Patrocinio Gratuito dell'Amministrazione all'Associazione

Culturale SUPERBO per il progetto exCOMAC  24 giugno - 4 settembre 2016.

L'anno duemilasedici, il giorno venti del mese di maggio si è riunita presso la Casa Comunale - Palazzo De

Nobili – la Giunta Comunale, convocata alle ore 12,00.

 Alla trattazione dell'argomento in oggetto risultano presenti:
COGNOME NOME INCARICO PRESENTE ASSENTE

ABRAMO SERGIO SINDACO X

CELESTINO GABRIELLA MARIA VICESINDACO X

BRUTTO GIULIA ASSESSORE X

LONGO FRANCESCO ASSESSORE X

MANCUSO FILIPPO ASSESSORE X

MERANTE GIOVANNI ASSESSORE X

MUNGO GIAMPAOLO ASSESSORE X

PETITTO ROSAMARIA ASSESSORE X

TALARICO FABIO ASSESSORE X

Partecipa alla riunione con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art.97, comma 4, del

D.Lgs. n.26/2000) il/la Dott.ssa VINCENZINA SICA in qualità di SEGRETARIO GENERALE.

Presiede il SINDACO  SERGIO ABRAMO il quale, constatato il numero legale dei componenti, dichiara aperta

la riunione e invita a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



Cod. Profilo 117816

SETTORE GABINETTO SINDACO
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Concessione Patrocinio Gratuito dell'Amministrazione
all'Associazione Culturale SUPERBO per il progetto exCOMAC  24

giugno - 4 settembre 2016.



Cod. Profilo 117816

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta pervenuta dalla Sig.ra Federica Caglioti Presidente Associazione
Culturale SUPERBO, acquisita agli atti del Protocollo Generale con il n. 53729 del 5
maggio  2016;

CHE con la stessa nota viene richiesto il Patrocinio per il progetto denominato
exCOMAC previsto dal 24 giugno al 4 settembre 2016;

VALUTATO il valore culturale, turistico e creativo che il progetto propone;

CHE lo stesso ha un forte impatto catalizzatore ed rivolto ai giovani calabresi;

RITENUTO, pertanto di accogliere la richiesta avanzata, e di concedere soltanto il
Patrocinio Gratuito dell’Amministrazione;

 ACCERTATO che l’atto non necessita di parere contabile;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visti pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del decreto sopra richiamato e s.m.i.;

SENTITA la relazione del SINDACO

Ad unanimità di voti espressi nei modi e forme di legge;



Cod. Profilo 117816

VISTI i seguenti pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 così come

da ultimo modifcato ed integrato dal DL n. 174 del 10/10/2012 converito con modificazioni in

Legge n. 213 del 07/12/2012:

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.lgs.
n. 267/2000 e s.m.i.

IL DIRIGENTE

DOTT.  ANTONIO VIAPIANA

Non necessita di parere in ordine alla regolarità contabile in quanto il presente atto non  comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente, ai sensi
dell'art. 49 comma 1 del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

DOTT. PASQUALE COSTANTINO

Ad unanimità di voti espressi nei modi e forme di legge;



Cod. Profilo 117816

DELIBERA

1. Che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. Di  prendere atto della richiesta pervenuta dalla Sig.ra Federica Caglioti
Presidente Associazione Culturale SUPERBO per il progetto denominato
exCOMAC previsto dal 24 giugno al 4 settembre 2016;

3. Di Concedere il Patrocinio gratuito fermo restando in capo all’Associazione
l’onere di procedere al pagamento di ogni pagamento qualsiasi imposta, tassa,
nonché di provvedere preventivamente a richiedere il rilascio delle necessarie
autorizzazioni presso i Settori Comunali competenti al fine di garantire il
corretto svolgimento della stessa e sollevando l’Amministrazione Comunale
da ogni responsabilità derivante dall’organizzazione della manifestazione in
argomento;

4. Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.



Cod. Profilo 117816

 SEGRETARIO GENERALE  SINDACO
Dott.ssa VINCENZINA SICA  SERGIO ABRAMO

La presente deliberazione viene inoltrata per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line ai

sensi della L. 69/09, per rimanervi esposta per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.lgs

n. 267 del 18.8.2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Catanzaro, lì 23/05/2016 SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa VINCENZINA SICA


